
UCHWAŁA NR 745/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 722/XXXIV/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2021r. 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Piaseczno ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior+ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 51 ust. 4; art. 97 ust. 1 i 5; art. 111 i art 111a ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1876 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 722/XXXIV/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2021r. w sprawie 
utworzenia na terenie Gminy Piaseczno ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior + wyrazy „Senior +” 
zastępuję się wyrazem „Seniora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44C13CF-88CD-455D-B230-C3AB2F799357. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


